
Österreichische Staatsmeisterschaften Indoor 2020
SV-ZG Wallern (AWI20STM)
Messe Wels 4600 Wels, vom 01-02-2020 bis 02-02-2020

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-OBERSCHÜTZEN 1 017B 13522 BOUSE Michaela W C W

1 005A 10257 WIENER Nico M C M

1 006A 10256 WIENER Wolfgang MM CM MM

105 BSV STÖTTERA 1 009C 2 LINHART Christian VM CM VM

111 UBSC ARTEMIS BURGENLAND 1 043C 19452 GSTÖTTNER Andreas M R M

113 WBTC KRUMPHOF 1 013B 28571 HAILIMANN Peter M C M

201 BSK KELAG 1 034B 8365 REBERNIG Erwin MM RM MM

204 VILLACHER ARBEITERSPORTVEREIN 1 042A 29439 BAUER Ralf CM RM CM

1 011A 17610 HEINCZ Stefan M C M

205 VIKTRINGER SPORTCLUB 1 022A 17008 CLEMENT Gabriele MW RM MW

1 020A 25226 DJUKIC Angelina JW RM JW

1 039A 29978 GRAFSCHAFTER Fabian JM RM JM

1 040A 6328 LEITGEB Christian MM RM MM

1 021A 2302 PLESCHBERGER Magret MW RM MW

1 019A 25017 PROCHINIG Irina JW RM JW

208 BSC WÖRTHERSEE 1 025B 21624 GOLOB Sydney JW RM JW

213 BSV STEINFELD 1 010D 32132 MOSER Lukas JM CM JM

217 BSC-PIRKDORFERSEE 1 023C 25063 KOLLER Monika MW RM MW

303 UBC DIANA NÖ 1 012A 30394 HALLER Markus JM CM JM

314 BSV STAUSEE THURNBERG 1 041A 15585 DAXBÖCK Dieter JM RM JM

1 009D 15584 DAXBÖCK Matthias JM CM JM

1 023D 21197 GRASS Gudrun W R W

315 OLYMPIC BC GLOGGNITZ 1 039B 1163 GRUBE Rudolf VM RM VM

1 038B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM RM JM

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W R W

318 WBZ ZWETTL 1 041C 32585 KURZ Harald M R M

1 013C 21122 PREISSER Thomas M C M

1 037D 15802 SCHLERITZKO Martin M R M

326 HSV WIENER NEUSTADT BOGENSPORT 1 007C 15930 GOLDBRUNNER Josef MM CM MM

328 UBSC ARTEMIS 1 038D 7632 NOLZ Josef MM RM MM

340 BSC FISCHAMEND 1 035B 27059 KUMPF Christoph CM RM CM

1 045A 29828 MOLNAR Jonas SM RM SM

1 045D 25812 PROBOJCIC Predrag SM RM SM

402 ASKÖ-LUFTENBERG 1 005D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

403 SALZKAMMERGUT BOGENSPORT CLUB 1 009A 26373 VON CALL Richard MM CM MM

404 ASKÖ STEYRERMÜHL-BOGENSPORT 1 044A 7708 ABLINGER Gernot MM RM MM

1 002B 1332 FINSTERMANN Georg MM CM MM

1 037B 9241 ORTNER Johann MM RM MM

1 003B 1339 SUCHAN Johann VM CM VM

1 036B 1340 VATER Helmut MM RM MM

411 SV WALLERN 1 027A 22455 HASELBERGER Lukas M R M

1 029A 27640 HOCHMAIR Andreas M R M

1 028A 19441 KAMPL Stefan M R M

1 023A 8911 OTTENEDER Anita MW RM MW

1 030A 8948 SAGEDER Günter MM RM MM

1 034A 19134 SCHULDNER Helmut MM RM MM

1 033A 30900 THURNER Stefan MM RM MM

1 032A 25778 TRENDA Werner MM RM MM

1 031A 22159 ZLATKOV Plamen MM RM MM

413 UNION BSC RIED 1 044B 7255 FRUHWIRTH Konrad MM RM MM

1 016B 19896 HEHENBERGER Andrea W C W

1 007A 21945 HEHENBERGER Mario JM CM JM

1 008A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM CM MM

428 SVM SPORT VEREIN MAGISTRAT LIN 1 027D 18346 HUMMELBRUNNER Bernhard M R M

1 024A 29054 PIMMINGER Petra W R W

1 008B 10125 PRIMETZHOFER Klaus MM CM MM

1 016D 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W

430 BOGENSPORT BREITENSTEIN 1 037C 21081 FRAGNER Thomas M R M
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432 BSV TARGETBROTHERS 1 013D 32502 SIGL Günther M C M

435 BSV STONEFACE - ARCHERY 1 018C 25849 MÖRTENBÖCK Nicole W C W

436 ASKÖ GUNSKIRCHEN 1 039D 19607 BINDER Erik M R M

1 020D 17687 GERBER Eva MW RM MW

1 013A 22610 GRUIJTHUIJSEN Roland M C M

1 019D 23391 KERBL Renate MW RM MW

1 016C 30009 THANNESBERGER Kristin W C W

499 BOGENSPORT CENTAURUS 1 044C 32913 MADDALUNO Giosuè MM RM MM

503 BC UNION SALZBURG 1 007B 24182 KLEBEL Georg VM CM VM

1 025D 1430 URL Karla MW RM MW

1 006B 15602 URL Sebastian M C M

1 040D 1431 URL Thomas MM RM MM

504 BSC UNION RADSTADT 1 033D 29066 MAIER Roman M R M

1 022B 596 SCHERÜBL Johanna W R W

1 035D 1510 SCHERÜBL Norbert MM RM MM

1 036D 351 SEEBERGER Harald MM RM MM

1 034D 29065 TAGWERKER Daniel MM RM MM

513 BOGENSPORT LUNGAU 1 007D 10617 STEINWENDER Alois MM CM MM

1 006D 10619 STEINWENDER Michael M C M

514 BSV GLEMMERHOF 1 014D 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 BC GOLDEN ARROWS 1 040C 24124 HABERL Hermann MM RM MM

601 1. STEIR. BSC UNION KAMMERN 1 006C 735 BRUNNER Joachim M C M

1 040B 740 REICHMANN Josef MM RM MM

602 BC UNION GRAZ SEIERSBERG 1 019C 24985 APFELKNAB Melissa JW RM JW

1 042D 31192 BIELER Wilhelm JM RM JM

1 043A 21609 BRABEC MORI Konstantin JM RM JM

1 030B 22765 HOFER Lukas CM RM CM

1 032B 20106 KASPER Andreas M R M

1 031B 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 020C 27125 LERNER Patrizia JW RM JW

1 027B 27995 MOHAMMADI Quarban Ali JM RM JM

1 022C 31208 NEUWERSCH Maria W R W

1 029B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim CM RM CM

1 033B 30716 PINKAS Daniel M R M

1 021C 19826 SEIDL Magdalena CW RM CW

603 BC WILDON WEITENDORF 1 002A 29603 BERNHUBER Gerald MM CM MM

1 003A 17627 FALLMANN Jörg MM CM MM

1 001A 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 010C 28572 HAILIMANN David M C M

1 015A 18069 KREUZBERGER Julia W C W

1 034C 25717 PÖLZL Manuel M R M

1 035C 25251 RAMINGER Andreas M R M

1 016A 25198 SCHERKL Barbara W C W

1 014A 25716 SCHERKL Julia W C W

1 017A 25194 SCHERKL Lisa W C W

1 004A 17814 SINGER Kurt VM CM VM

1 036C 25801 VÖTSCH Arnold MM RM MM

618 LH GRAZ 1 005B 15393 HÖDL Bernhard MM CM MM

620 UBSC ARTEMIS STEIERMARK 1 025A 6803 RIESS Nina W R W

632 TBS LEIBNITZ 1 041D 26321 ZWETTI Christian M R M

634 BSV THERMENLAND 1 017C 26869 JEITLER Heidelinde MW CM MW

1 042C 29946 RINDLER Stefan M R M

703 BOGENSPORTVEREIN BRIXLEGG - NA 1 025C 26089 BRANDSTETTER Hannah CW RM CW

1 038C 26088 BRANDSTETTER Oliver CM RM CM

1 045B 27805 SCHNEIDER Mario KM RM KM

705 BSC JENBACH 1 037A 9504 GSCHWENTNER Armin M R M

1 024B 7890 KOISEGG Daniela W R W

1 038A 32134 PICHLER Helmut MM RM MM

1 019B 6682 STRIZSIK Corinna W R W

706 BSC SCHWAZ-VOMP 1 033C 11554 GWIGGNER Harald VM RM VM
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706 BSC SCHWAZ-VOMP 1 032C 26094 HASSLACHER Maximilian CM RM CM

1 030C 9512 KURZ Lukas JM RM JM

1 029C 9513 KURZ Markus JM RM JM

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda MW CM MW

1 031C 28278 MOSER Daniel CM RM CM

1 045C 28279 SCHWEIGER Tamino KM RM KM

1 028C 9516 SCHWEIGHOFER Julian JM RM JM

1 020B 8172 WÖLL Martina W R W

709 BSC ZAMS TIROL 1 002C 10021 FRITZ Rudolf MM CM MM

1 003C 23482 PRANTL Thomas MM CM MM

1 001C 9543 REINSTADLER Othmar MM CM MM

710 BSV IMST 1 015D 7657 BRANTL Sophie MW CM MW

1 011D 24283 ENGENSTEINER Burkhard MM CO MM

711 BSC - KAISERWINKL 1 041B 9862 STUEFER Lukas M R M

714 IHG SEKTION BOGEN 1 004C 7231 GRITSCH Gerhard M C M

1 024C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

1 010B 3303 PROSSLINER Erich MM CO MM

1 043D 32555 RENNER Manfred M R M

1 014C 8822 SCHUBERT Christine MW CM MW

1 005C 8597 SCHUBERT Klaus MM CM MM

720 WIPPTALER BSC 1 008D 1955 LENER Peter MM CM MM

732 BOGENSPORTFREUNDE IMST 1 039C 23643 HAIDINGER Daniel M R M

733 BOGENSPORTCLUB ACHENSEE 1 015C 25667 BARCKHOLT Silvia MW CM MW

1 017D 2636 LECHNER Christina W C W

1 008C 25461 LECHNER Roland M C M

902 BC UNION WIEN 1 036A 7934 AJETI Benjamin M R M

1 002D 26186 DANILKHANOV Lyemi M C M

1 021D 21671 HARAPATT Jennifer W R W

1 031D 21669 HARAPATT Michael MM RM MM

1 022D 17390 HIMSL Barbara W R W

1 029D 17389 HIMSL Robert MM RM MM

1 030D 9567 KELLNER Christian MM RM MM

1 028D 8813 KOLMANZ Bernd M R M

1 014B 30671 KRAUS Petra W C W

1 027C 20549 MACHER David M R M

1 023B 29063 PASSEGGER Martina MW RM MW

1 032D 13184 SCHMID Johann VM RM VM

1 003D 29059 STIMM Josef MM CM MM

1 001D 24921 WINTER Fabian M C M

903 BSV SCHÖNBRUNN 1 035A 11755 ARINGER Harald MM RM MM

1 018B 11867 MOSER Karin W C W

1 012B 22591 ZIEGLER Friedrich MM CO MM

906 UBSC ARTEMIS WIEN 1 042B 23378 FENZ Harald M R M

1 009B 27692 LIEGLE Klaus MM CM MM

912 AC-SAGITTARIUS 1 011C 27628 MATZNER Michael M C M

AUT ÖSTERREICH 1 044A 7708 ABLINGER Gernot MM RM MM  

1 036A 7934 AJETI Benjamin M R M  

1 019C 24985 APFELKNAB Melissa JW RM JW  

1 035A 11755 ARINGER Harald MM RM MM  

1 015C 25667 BARCKHOLT Silvia MW CM MW  

1 042A 29439 BAUER Ralf CM RM CM  

1 002A 29603 BERNHUBER Gerald MM CM MM  

1 042D 31192 BIELER Wilhelm JM RM JM  

1 039D 19607 BINDER Erik M R M  

1 005D 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

1 017B 13522 BOUSE Michaela W C W  

1 043A 21609 BRABEC MORI Konstantin JM RM JM  

1 025C 26089 BRANDSTETTER Hannah CW RM CW  

1 038C 26088 BRANDSTETTER Oliver CM RM CM  

1 015D 7657 BRANTL Sophie MW CM MW  

1 006C 735 BRUNNER Joachim M C M  

1 022A 17008 CLEMENT Gabriele MW RM MW  
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AUT ÖSTERREICH 1 002D 26186 DANILKHANOV Lyemi M C M  

1 041A 15585 DAXBÖCK Dieter JM RM JM  

1 009D 15584 DAXBÖCK Matthias JM CM JM  

1 020A 25226 DJUKIC Angelina JW RM JW  

1 011D 24283 ENGENSTEINER Burkhard MM CO MM  

1 003A 17627 FALLMANN Jörg MM CM MM  

1 001A 18195 FAUSTMANN Martin M C M  

1 042B 23378 FENZ Harald M R M  

1 002B 1332 FINSTERMANN Georg MM CM MM  

1 037C 21081 FRAGNER Thomas M R M  

1 002C 10021 FRITZ Rudolf MM CM MM  

1 044B 7255 FRUHWIRTH Konrad MM RM MM  

1 020D 17687 GERBER Eva MW RM MW  

1 007C 15930 GOLDBRUNNER Josef MM CM MM  

1 025B 21624 GOLOB Sydney JW RM JW  

1 039A 29978 GRAFSCHAFTER Fabian JM RM JM  

1 023D 21197 GRASS Gudrun W R W  

1 004C 7231 GRITSCH Gerhard M C M  

1 039B 1163 GRUBE Rudolf VM RM VM  

1 013A 22610 GRUIJTHUIJSEN Roland M C M  

1 037A 9504 GSCHWENTNER Armin M R M  

1 043C 19452 GSTÖTTNER Andreas M R M  

1 033C 11554 GWIGGNER Harald VM RM VM  

1 040C 24124 HABERL Hermann MM RM MM  

1 039C 23643 HAIDINGER Daniel M R M  

1 010C 28572 HAILIMANN David M C M  

1 013B 28571 HAILIMANN Peter M C M  

1 012A 30394 HALLER Markus JM CM JM  

1 021D 21671 HARAPATT Jennifer W R W  

1 031D 21669 HARAPATT Michael MM RM MM  

1 027A 22455 HASELBERGER Lukas M R M  

1 032C 26094 HASSLACHER Maximilian CM RM CM  

1 016B 19896 HEHENBERGER Andrea W C W  

1 007A 21945 HEHENBERGER Mario JM CM JM  

1 011A 17610 HEINCZ Stefan M C M  

1 022D 17390 HIMSL Barbara W R W  

1 029D 17389 HIMSL Robert MM RM MM  

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M  

1 029A 27640 HOCHMAIR Andreas M R M  

1 005B 15393 HÖDL Bernhard MM CM MM  

1 030B 22765 HOFER Lukas CM RM CM  

1 027D 18346 HUMMELBRUNNER Bernhard M R M  

1 017C 26869 JEITLER Heidelinde MW CM MW  

1 028A 19441 KAMPL Stefan M R M  

1 032B 20106 KASPER Andreas M R M  

1 030D 9567 KELLNER Christian MM RM MM  

1 019D 23391 KERBL Renate MW RM MW  

1 007B 24182 KLEBEL Georg VM CM VM  

1 024B 7890 KOISEGG Daniela W R W  

1 023C 25063 KOLLER Monika MW RM MW  

1 028D 8813 KOLMANZ Bernd M R M  

1 014B 30671 KRAUS Petra W C W  

1 031B 17000 KREMSNER Rudolf M R M  

1 015A 18069 KREUZBERGER Julia W C W  

1 035B 27059 KUMPF Christoph CM RM CM  

1 041C 32585 KURZ Harald M R M  

1 030C 9512 KURZ Lukas JM RM JM  

1 029C 9513 KURZ Markus JM RM JM  

1 008C 25461 LECHNER Roland M C M  

1 040A 6328 LEITGEB Christian MM RM MM  

1 008D 1955 LENER Peter MM CM MM  

1 020C 27125 LERNER Patrizia JW RM JW  

1 009B 27692 LIEGLE Klaus MM CM MM  

1 009C 2 LINHART Christian VM CM VM  

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda MW CM MW  
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AUT ÖSTERREICH 1 027C 20549 MACHER David M R M  

1 044C 32913 MADDALUNO Giosuè MM RM MM  

1 033D 29066 MAIER Roman M R M  

1 011C 27628 MATZNER Michael M C M  

1 024C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W  

1 027B 27995 MOHAMMADI Quarban Ali JM RM JM  

1 045A 29828 MOLNAR Jonas SM RM SM  

1 018C 25849 MÖRTENBÖCK Nicole W C W  

1 031C 28278 MOSER Daniel CM RM CM  

1 018B 11867 MOSER Karin W C W  

1 010D 32132 MOSER Lukas JM CM JM  

1 022C 31208 NEUWERSCH Maria W R W  

1 038D 7632 NOLZ Josef MM RM MM  

1 037B 9241 ORTNER Johann MM RM MM  

1 023A 8911 OTTENEDER Anita MW RM MW  

1 029B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim CM RM CM  

1 023B 29063 PASSEGGER Martina MW RM MW  

1 038A 32134 PICHLER Helmut MM RM MM  

1 024A 29054 PIMMINGER Petra W R W  

1 033B 30716 PINKAS Daniel M R M  

1 021A 2302 PLESCHBERGER Magret MW RM MW  

1 034C 25717 PÖLZL Manuel M R M  

1 003C 23482 PRANTL Thomas MM CM MM  

1 013C 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 008B 10125 PRIMETZHOFER Klaus MM CM MM  

1 045D 25812 PROBOJCIC Predrag SM RM SM  

1 019A 25017 PROCHINIG Irina JW RM JW  

1 010B 3303 PROSSLINER Erich MM CO MM  

1 035C 25251 RAMINGER Andreas M R M  

1 034B 8365 REBERNIG Erwin MM RM MM  

1 040B 740 REICHMANN Josef MM RM MM  

1 001C 9543 REINSTADLER Othmar MM CM MM  

1 043D 32555 RENNER Manfred M R M  

1 025A 6803 RIESS Nina W R W  

1 042C 29946 RINDLER Stefan M R M  

1 014D 9846 RONACHER Ingrid W C W  

1 030A 8948 SAGEDER Günter MM RM MM  

1 016A 25198 SCHERKL Barbara W C W  

1 014A 25716 SCHERKL Julia W C W  

1 017A 25194 SCHERKL Lisa W C W  

1 022B 596 SCHERÜBL Johanna W R W  

1 035D 1510 SCHERÜBL Norbert MM RM MM  

1 037D 15802 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 032D 13184 SCHMID Johann VM RM VM  

1 045B 27805 SCHNEIDER Mario KM RM KM  

1 038B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM RM JM  

1 014C 8822 SCHUBERT Christine MW CM MW  

1 005C 8597 SCHUBERT Klaus MM CM MM  

1 034A 19134 SCHULDNER Helmut MM RM MM  

1 045C 28279 SCHWEIGER Tamino KM RM KM  

1 028C 9516 SCHWEIGHOFER Julian JM RM JM  

1 036D 351 SEEBERGER Harald MM RM MM  

1 016D 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W  

1 021C 19826 SEIDL Magdalena CW RM CW  

1 013D 32502 SIGL Günther M C M  

1 004A 17814 SINGER Kurt VM CM VM  

1 007D 10617 STEINWENDER Alois MM CM MM  

1 006D 10619 STEINWENDER Michael M C M  

1 003D 29059 STIMM Josef MM CM MM  

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W R W  

1 019B 6682 STRIZSIK Corinna W R W  

1 041B 9862 STUEFER Lukas M R M  

1 003B 1339 SUCHAN Johann VM CM VM  

1 034D 29065 TAGWERKER Daniel MM RM MM  

1 016C 30009 THANNESBERGER Kristin W C W  
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Österreichische Staatsmeisterschaften Indoor 2020
SV-ZG Wallern (AWI20STM)
Messe Wels 4600 Wels, vom 01-02-2020 bis 02-02-2020

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT ÖSTERREICH 1 033A 30900 THURNER Stefan MM RM MM  

1 032A 25778 TRENDA Werner MM RM MM  

1 025D 1430 URL Karla MW RM MW  

1 006B 15602 URL Sebastian M C M  

1 040D 1431 URL Thomas MM RM MM  

1 036B 1340 VATER Helmut MM RM MM  

1 009A 26373 VON CALL Richard MM CM MM  

1 036C 25801 VÖTSCH Arnold MM RM MM  

1 005A 10257 WIENER Nico M C M  

1 006A 10256 WIENER Wolfgang MM CM MM  

1 001D 24921 WINTER Fabian M C M  

1 020B 8172 WÖLL Martina W R W  

1 012B 22591 ZIEGLER Friedrich MM CO MM  

1 031A 22159 ZLATKOV Plamen MM RM MM  

1 008A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM CM MM  

1 041D 26321 ZWETTI Christian M R M  

B BURGENLAND 1 017B 13522 BOUSE Michaela W C W

1 043C 19452 GSTÖTTNER Andreas M R M

1 013B 28571 HAILIMANN Peter M C M

1 009C 2 LINHART Christian VM CM VM

1 005A 10257 WIENER Nico M C M

1 006A 10256 WIENER Wolfgang MM CM MM

K KÄRNTEN 1 042A 29439 BAUER Ralf CM RM CM

1 022A 17008 CLEMENT Gabriele MW RM MW

1 020A 25226 DJUKIC Angelina JW RM JW

1 025B 21624 GOLOB Sydney JW RM JW

1 039A 29978 GRAFSCHAFTER Fabian JM RM JM

1 011A 17610 HEINCZ Stefan M C M

1 023C 25063 KOLLER Monika MW RM MW

1 040A 6328 LEITGEB Christian MM RM MM

1 010D 32132 MOSER Lukas JM CM JM

1 021A 2302 PLESCHBERGER Magret MW RM MW

1 019A 25017 PROCHINIG Irina JW RM JW

1 034B 8365 REBERNIG Erwin MM RM MM

NÖ NIEDERÖSTERREICH 1 041A 15585 DAXBÖCK Dieter JM RM JM

1 009D 15584 DAXBÖCK Matthias JM CM JM

1 007C 15930 GOLDBRUNNER Josef MM CM MM

1 023D 21197 GRASS Gudrun W R W

1 039B 1163 GRUBE Rudolf VM RM VM

1 012A 30394 HALLER Markus JM CM JM

1 035B 27059 KUMPF Christoph CM RM CM

1 041C 32585 KURZ Harald M R M

1 045A 29828 MOLNAR Jonas SM RM SM

1 038D 7632 NOLZ Josef MM RM MM

1 013C 21122 PREISSER Thomas M C M

1 045D 25812 PROBOJCIC Predrag SM RM SM

1 037D 15802 SCHLERITZKO Martin M R M

1 038B 27972 SCHÖNFELLNER Noah JM RM JM

1 024D 25779 STRAKA Elisabeth W R W

OÖ OBERÖSTERREICH 1 044A 7708 ABLINGER Gernot MM RM MM

1 039D 19607 BINDER Erik M R M

1 005D 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 002B 1332 FINSTERMANN Georg MM CM MM

1 037C 21081 FRAGNER Thomas M R M

1 044B 7255 FRUHWIRTH Konrad MM RM MM

1 020D 17687 GERBER Eva MW RM MW

1 013A 22610 GRUIJTHUIJSEN Roland M C M

1 027A 22455 HASELBERGER Lukas M R M

1 016B 19896 HEHENBERGER Andrea W C W

1 007A 21945 HEHENBERGER Mario JM CM JM

1 004D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 029A 27640 HOCHMAIR Andreas M R M

1 027D 18346 HUMMELBRUNNER Bernhard M R M

1 028A 19441 KAMPL Stefan M R M
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Österreichische Staatsmeisterschaften Indoor 2020
SV-ZG Wallern (AWI20STM)
Messe Wels 4600 Wels, vom 01-02-2020 bis 02-02-2020
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OÖ OBERÖSTERREICH 1 019D 23391 KERBL Renate MW RM MW

1 044C 32913 MADDALUNO Giosuè MM RM MM

1 018C 25849 MÖRTENBÖCK Nicole W C W

1 037B 9241 ORTNER Johann MM RM MM

1 023A 8911 OTTENEDER Anita MW RM MW

1 024A 29054 PIMMINGER Petra W R W

1 008B 10125 PRIMETZHOFER Klaus MM CM MM

1 030A 8948 SAGEDER Günter MM RM MM

1 034A 19134 SCHULDNER Helmut MM RM MM

1 016D 21522 SEIDEL Eva-Maria W C W

1 013D 32502 SIGL Günther M C M

1 003B 1339 SUCHAN Johann VM CM VM

1 016C 30009 THANNESBERGER Kristin W C W

1 033A 30900 THURNER Stefan MM RM MM

1 032A 25778 TRENDA Werner MM RM MM

1 036B 1340 VATER Helmut MM RM MM

1 009A 26373 VON CALL Richard MM CM MM

1 031A 22159 ZLATKOV Plamen MM RM MM

1 008A 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM CM MM

S SALZBURG 1 040C 24124 HABERL Hermann MM RM MM

1 007B 24182 KLEBEL Georg VM CM VM

1 033D 29066 MAIER Roman M R M

1 014D 9846 RONACHER Ingrid W C W

1 022B 596 SCHERÜBL Johanna W R W

1 035D 1510 SCHERÜBL Norbert MM RM MM

1 036D 351 SEEBERGER Harald MM RM MM

1 007D 10617 STEINWENDER Alois MM CM MM

1 006D 10619 STEINWENDER Michael M C M

1 034D 29065 TAGWERKER Daniel MM RM MM

1 025D 1430 URL Karla MW RM MW

1 006B 15602 URL Sebastian M C M

1 040D 1431 URL Thomas MM RM MM

ST STEIERMARK 1 019C 24985 APFELKNAB Melissa JW RM JW

1 002A 29603 BERNHUBER Gerald MM CM MM

1 042D 31192 BIELER Wilhelm JM RM JM

1 043A 21609 BRABEC MORI Konstantin JM RM JM

1 006C 735 BRUNNER Joachim M C M

1 003A 17627 FALLMANN Jörg MM CM MM

1 001A 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 010C 28572 HAILIMANN David M C M

1 005B 15393 HÖDL Bernhard MM CM MM

1 030B 22765 HOFER Lukas CM RM CM

1 017C 26869 JEITLER Heidelinde MW CM MW

1 032B 20106 KASPER Andreas M R M

1 031B 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 015A 18069 KREUZBERGER Julia W C W

1 020C 27125 LERNER Patrizia JW RM JW

1 027B 27995 MOHAMMADI Quarban Ali JM RM JM

1 022C 31208 NEUWERSCH Maria W R W

1 029B 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim CM RM CM

1 033B 30716 PINKAS Daniel M R M

1 034C 25717 PÖLZL Manuel M R M

1 035C 25251 RAMINGER Andreas M R M

1 040B 740 REICHMANN Josef MM RM MM

1 025A 6803 RIESS Nina W R W

1 042C 29946 RINDLER Stefan M R M

1 016A 25198 SCHERKL Barbara W C W

1 014A 25716 SCHERKL Julia W C W

1 017A 25194 SCHERKL Lisa W C W

1 021C 19826 SEIDL Magdalena CW RM CW

1 004A 17814 SINGER Kurt VM CM VM

1 036C 25801 VÖTSCH Arnold MM RM MM

1 041D 26321 ZWETTI Christian M R M

T TIROL 1 015C 25667 BARCKHOLT Silvia MW CM MW
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Österreichische Staatsmeisterschaften Indoor 2020
SV-ZG Wallern (AWI20STM)
Messe Wels 4600 Wels, vom 01-02-2020 bis 02-02-2020

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

T TIROL 1 025C 26089 BRANDSTETTER Hannah CW RM CW

1 038C 26088 BRANDSTETTER Oliver CM RM CM

1 015D 7657 BRANTL Sophie MW CM MW

1 011D 24283 ENGENSTEINER Burkhard MM CO MM

1 002C 10021 FRITZ Rudolf MM CM MM

1 004C 7231 GRITSCH Gerhard M C M

1 037A 9504 GSCHWENTNER Armin M R M

1 033C 11554 GWIGGNER Harald VM RM VM

1 039C 23643 HAIDINGER Daniel M R M

1 032C 26094 HASSLACHER Maximilian CM RM CM

1 024B 7890 KOISEGG Daniela W R W

1 030C 9512 KURZ Lukas JM RM JM

1 029C 9513 KURZ Markus JM RM JM

1 017D 2636 LECHNER Christina W C W

1 008C 25461 LECHNER Roland M C M

1 008D 1955 LENER Peter MM CM MM

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda MW CM MW

1 024C 1996 MAYRHOFER-GRITSCH Sabine W R W

1 031C 28278 MOSER Daniel CM RM CM

1 038A 32134 PICHLER Helmut MM RM MM

1 003C 23482 PRANTL Thomas MM CM MM

1 010B 3303 PROSSLINER Erich MM CO MM

1 001C 9543 REINSTADLER Othmar MM CM MM

1 043D 32555 RENNER Manfred M R M

1 045B 27805 SCHNEIDER Mario KM RM KM

1 014C 8822 SCHUBERT Christine MW CM MW

1 005C 8597 SCHUBERT Klaus MM CM MM

1 045C 28279 SCHWEIGER Tamino KM RM KM

1 028C 9516 SCHWEIGHOFER Julian JM RM JM

1 019B 6682 STRIZSIK Corinna W R W

1 041B 9862 STUEFER Lukas M R M

1 020B 8172 WÖLL Martina W R W

W WIEN 1 036A 7934 AJETI Benjamin M R M

1 035A 11755 ARINGER Harald MM RM MM

1 002D 26186 DANILKHANOV Lyemi M C M

1 042B 23378 FENZ Harald M R M

1 021D 21671 HARAPATT Jennifer W R W

1 031D 21669 HARAPATT Michael MM RM MM

1 022D 17390 HIMSL Barbara W R W

1 029D 17389 HIMSL Robert MM RM MM

1 030D 9567 KELLNER Christian MM RM MM

1 028D 8813 KOLMANZ Bernd M R M

1 014B 30671 KRAUS Petra W C W

1 009B 27692 LIEGLE Klaus MM CM MM

1 027C 20549 MACHER David M R M

1 011C 27628 MATZNER Michael M C M

1 018B 11867 MOSER Karin W C W

1 023B 29063 PASSEGGER Martina MW RM MW

1 032D 13184 SCHMID Johann VM RM VM

1 003D 29059 STIMM Josef MM CM MM

1 001D 24921 WINTER Fabian M C M

1 012B 22591 ZIEGLER Friedrich MM CO MM

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8/8 Teilnehmerliste nach Verein - 20200120.193505

http://www.tcpdf.org

